
   Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. j. MUCT/22179/2017/RMI/ALG/SML/54 

evidovaný pod č.j. MUCT/23187/2018/RMI/ALG/SML/43 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

„Tenisová hala ul. Husova, Česká Třebová“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Jaroslavem Zedníkem, starostou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

IČ  002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla   

    

   

Zhotovitel Bielskie Przedsiebiorstwo Budownictwa Przemyslowego, 

                                                                organizační složka 

Sídlo  Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy 

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Praze, 

oddíl A, vložka 9490, den zápisu 3. 8. 1994 

Zastoupený   Aleksander Świerczek, ředitel a vedoucí org. složky 

IČ  486 83 396 

DIČ  CZ48683396 

Bankovní spojení  KB, a.s. Mladá Boleslav 

Č. účtu  

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla            
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
 

Odst. 1 

Smluvní strany se dohodly na změně (zúžení) předmětu díla, které je specifikováno ve 

změnovém listu č. 5, 7, 11, 16 a 19, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně (rozšíření) předmětu díla, které je specifikováno ve 

změnovém listu č. 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 21 a 22, které jsou přílohou tohoto 

dodatku. 

 

 

 

 



   Strana 2 (celkem 2) 

 

Odst. 2 

Datem podpisu tohoto Dodatku se v důsledku výše specifikovaných změn mění článek IV. 

odst. 2 původně uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

 

Cena díla dle článku II. původní Smlouvy o dílo činí: 
 

Cena bez DPH                              21.084.334 Kč 

 DPH 21 %                                     4.427.710,14 Kč 

Cena včetně DPH                        25.512.044,14 Kč 

 

Slovy: dvacetjedenmilionosmdesátčtyřitisícetřistatřicetčtyři korun českých bez DPH 

 

 

Cena dodatečného plnění dle tohoto Dodatku činí: 

 

Cena bez DPH                               122.417,22 Kč 

 DPH 21 %                                      25.707,62  Kč 

Cena včetně DPH                          148.124,84 Kč 

 

Slovy: stodvacetdvatisícčtyřistasedmnáct korun českých dvacetdva haléřů bez DPH 

 

 

Cena díla dle článku II. původní Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku činí: 
 

Cena bez DPH                             21.206.751,22 Kč 

 DPH 21 %                                     4.453.417,76 Kč 

Cena včetně DPH                        25.660.169  Kč 

 

Slovy: dvacetjedenmiliondvěstěšesttisícsedmsetpadesátjedna koruna českých dvacetdva 

haléřů bez DPH 
  

 

Odst. 3 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 

 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 790/2018 

ze dne 6. 8. 2018. 

 

 

 

V České Třebové dne  9. 8. 2018                                              V Kosmonosích dne 10. 8. 2018                                                                             

 

 

 

 

 

                  objednatel                                                                   zhotovitel 

      Jaroslav Zedník, starosta města                                                    Aleksander Świerczek, ředitel 

                        v. r.    v. r.                                                                                                                              


